



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 204 244
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLASSMESTER CHRISTOFFERSEN AS
Forretningsadresse: Rosenkrantzgata 11
3018 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Edvard Lystrup
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.07.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 000 318	2 160 209
Annen driftsinntekt		227 783	120 419
Sum inntekter		3 228 101	2 280 628
Kostnader			
Varekostnad		1 258 366	620 429
Lønnskostnad	2, 3, 4	921 929	611 482
Avskrivning på driftsmidler	13	67 577	26 989
Annen driftskostnad	12	927 738	967 428
Sum kostnader		3 175 610	2 226 328
Driftsresultat		52 490	54 300
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46	1 870
Sum finansinntekter		46	1 870
Annen rentekostnad		10 084	28 400
Sum finanskostnader		10 084	28 400
Netto finans		-10 037	-26 530
Ordinært resultat før skattekostnad		42 453	27 770
Skattekostnad på ordinært resultat	1	19 352	12 172
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 101	15 598
Årsresultat		23 101	15 598
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		23 101	15 598
Sum overføringer og disponeringer		23 101	15 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	10, 13	198 233	62 820
Sum varige driftsmidler		198 233	62 820
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		27 389	15 513
Andre fordringer		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		47 389	35 513
Sum anleggsmidler		245 622	98 333
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		746 363	786 891
Sum varer		746 363	786 891
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 230 307	522 077
Andre fordringer		187 781	105 243
Andre fordringer		29 780	33 280
Sum fordringer		1 447 868	660 600
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	201 391	114 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 391	114 405
Sum omløpsmidler		2 395 622	1 561 896
SUM EIENDELER		2 641 244	1 660 229

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300,00)	6, 7, 8, 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	81 458	58 357
Sum opptjent egenkapital		81 458	58 357
Sum egenkapital	14	111 458	88 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 267	42 090
Øvrig langsiktig gjeld		1 480 000	1 065 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 506 267	1 107 090
Sum langsiktig gjeld		1 506 267	1 107 090
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		381 574	75 021
Betalbar skatt	1	19 352	14 384
Skyldige offentlige avgifter		225 390	161 027
Annen kortsiktig gjeld		397 202	214 349
Sum kortsiktig gjeld		1 023 518	464 782
Sum gjeld		2 529 785	1 571 872
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 641 244	1 660 229



Årsregnskap for 2017

**GLASSMESTER CHRISTOFFERSEN AS
3018 DRAMMEN**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Utarbeidet av:

ØkonomiAssistanse Drammen AS

Gråterudvn 1

3036 DRAMMEN

Org.nr. 971592842

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



Resultatregnskap for 2017 GLASSMESTER CHRISTOFFERSEN AS

	Note	2017	2016
Salgsinntekt		3 000 318	2 160 209
Annen driftsinntekt		227 783	120 419
Sum driftsinntekter		3 228 101	2 280 628
Varekostnad		(1 258 366)	(620 429)
Lønnskostnad	2, 3, 4	(921 929)	(611 482)
Avskrivning på driftsmidler	13	(67 577)	(26 989)
Annen driftskostnad	12	(927 738)	(967 428)
Sum driftskostnader		(3 175 610)	(2 226 328)
Driftsresultat		52 490	54 300
Annen renteinntekt		46	1 870
Sum finansinntekter		46	1 870
Annen rentekostnad		(10 084)	(28 400)
Sum finanskostnader		(10 084)	(28 400)
Netto finans		(10 037)	(26 530)
Ordinært resultat før skattekostnad		42 453	27 770
Skattekostnad på ordinært resultat	1	(19 352)	(12 172)
Ordinært resultat		23 101	15 598
Årsresultat		23 101	15 598
Overføringer			
Annen egenkapital		23 101	15 598
Sum		23 101	15 598



Balanse pr. 31. desember 2017 GLASSMESTER CHRISTOFFERSEN AS

	Note	2017	2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	10, 13	198 233	62 820
Sum varige driftsmidler		198 233	62 820
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		27 389	15 513
Andre fordringer		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		47 389	35 513
Sum anleggsmidler		245 622	98 333
Omløpsmidler			
Varer		746 363	786 891
Sum varer		746 363	786 891
Fordringer			
Kundefordringer	9	1 230 307	522 077
Andre fordringer		187 781	105 243
Andre fordringer		29 780	33 280
Sum fordringer		1 447 868	660 600
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	201 391	114 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		201 391	114 405
Sum omløpsmidler		2 395 622	1 561 896
Sum eiendeler		2 641 244	1 660 229

**Balanse pr. 31. desember 2017**
GLASSMESTER CHRISTOFFERSEN AS

	Note	2017	2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 300,00)	6, 7, 8, 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	81 458	58 357
Sum opptjent egenkapital		81 458	58 357
Sum egenkapital	14	111 458	88 357
Gjeld			
Utsatt skatt	11	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	26 267	42 090
Øvrig langsiktig gjeld		1 480 000	1 065 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 506 267	1 107 090
Sum langsiktig gjeld		1 506 267	1 107 090
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		381 574	75 021
Betalbar skatt	1	19 352	14 384
Skyldige offentlige avgifter		225 390	161 027
Annen kortsiktig gjeld		397 202	214 349
Sum kortsiktig gjeld		1 023 518	464 782
Sum gjeld		2 529 785	1 571 872
Sum egenkapital og gjeld		2 641 244	1 660 229

Drammen, 23.07.2018

Eirik Edvard Lystrup
Styrets lederSchack Roger Lystrup
Styremedlem / Daglig leder



Noter 2017

GLASSMESTER CHRISTOFFERSEN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	42 453	27 770
+/- Permanente forskjeller	30 649	19 371
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	7 530	10 394
Årets skattegrunnlag	80 632	57 535
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 24%	19 352	14 384
Sum	19 352	14 384
+/- Endring i utsatt skatt		(2 212)
Skattekostnad i resultatregnskapet	19 352	12 172
Betalbar skatt i skattekostnad	19 352	14 384
Betalbar skatt i balansen	19 352	14 384

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder
Lønn	503 560
Pensjonsutgifter	
Annen godtgjørelse	5 772

Note 3 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2017	2016
Lønn	800 467	551 308
Arbeidsgiveravgift	85 688	79 989
Pensjonskostnader	13 248	
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	22 526	(19 814)
Sum	921 929	611 482

Foretaket har sysselsatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, foretaket oppfyller lovens krav.

Note 5 - Bankinnskudd

Skattetrekksmidler er ikke behandlet ihht skattebetalingslovens § 5-12

Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 300,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30000,00.

Foretakets aksjer er fordelt på en aksjeklasse.



Note 7 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2017

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Lystrup, Schack Roger	60	60,00%
Lystrup, Eirik Edvard	40	40,00%
Sum	100	100,00%

Note 8 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig leder/ styremedlem	Schack Roger Lystrup	60

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2017.

Spesifikasjon kundefordringer	2017	2016
Kundefordringer til pålydende	1 230 307	522 077
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	1 230 307	522 077

Note 10 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2017	2016
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 267	42 090
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
Sum		
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	16 008	31 008
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
Sum		



Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Anleggsmidler	(5 398)	(9 077)	3 679
Omløpsmidler	3 851	0	3 851
Netto forskjeller	(1 547)	(9 077)	7 530
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 547	9 077	(7 530)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.17. basert på 23%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 2 088

Note 12 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 13 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2017	134 945
Tilgang i året	202 990
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2017	337 935
Akk. av- og nedskr. 01.01.2017	(72 125)
Akkumulerte avskr. 31.12.2017	(139 701)
Balanseført verdi pr. 31.12.2017	198 233
Årets avskrivninger	(67 577)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 %

Note 14 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2017	30 000	58 357	88 357
Årets resultat		23 101	23 101
Egenkapital 31.12.2017	30 000	81 458	111 458



Årsberetning 2017

Glassmester Christoffersen AS org nr 999204244

Virksomhetens art og hvor den drives

Glassmester Christoffersen AS driver med glassmester tjenester i drammendistriktet. Virksomheten er rettet både mot private og næringsdrivende. Bedriftens forretningslokaler er pr 31.12.17 Rosenkrantzgata 11, 3017 Drammen

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Salgsinntektene for 2017 var på 3 228 101kr, dette er en økning sammenlignet med 2016. Styret er fornøyd med utviklingen og anser 2017 nivået som et sunt nivå hva gjelder årsomsetning. Årsresultatet er lavere enn forventet, men det gjøres grep i 2018 for å senke kostnadsnivået og øke inntjeningen.

Den økonomiske situasjonen er i skrivende stund god og en forsvarlig økonomisk balanse er oppnådd.

Sum balanse var pr 31.12.17 2 641 244 kr. På eiendelsiden er den største endringen relatert til kundefordringer, bankinnskudd, samt driftsløsøre samt at varelageret har økt noe i verdi. Egenkapitalen var pr 31.12.17 på kun 4,2% av sum balanse, en reduksjon sammenlignet med 2016. Eierne m/familie har derimot lån selskapet 1480000kr, så eierne er mer eksponert enn det fremkommer av regnskapet. Den likviditetsmessige stillingen pr 31.12.17 var tilfredsstillende for å dekke løpende utgifter, men sum arbeidskapital er fortsatt meget utfordrende vil bli forsøkt redusert ytterligere. Spesielt utestående fordringer anses som kritisk dels pga. systemene for purring etc. samt rutiner for inndriving. Begge disse faktorene arbeids det videre for å forbedre.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen for fortsatt forsvarlig drift nå er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2017 vært på ca 0,5%. Vi anser dette som svært tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området da sykefraværet anses som normalt.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2017.

Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt.



Årsberetning 2017

Glassmester Christoffersen AS org nr 999204244

Når det gjelder selve produktene, jobbes det kontinuerlig innen bransjen for å bedre miljø-profilen både når det gjelder produksjon, emballering, transport og avfallshåndtering. Vi deltar aktivt i dette arbeidet gjennom et samarbeide og bevisstgjøring av våre leverandører.

Bedriften har en aktiv rolle i arbeidet med å levere avfall innholdende miljøgifter slik som Klorparafiner og PCB, i hovedsak gjennom gjenvinning av gamle isoler ruter tatt i retur fra kunder. Dette arbeidet følges opp tett sammen med våre leverandører av avfallshåndtering og er underlagt statlig kontroll. Bedriften betaler for all slik sortering og gjenvinning, som også delvis faktureres kundene direkte.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	0 %	M
enn	100%		
Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	0 %	M
enn	100 %		

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2017 har vært 2. Styret har to medlemmer.

Drammen, den 25.07.2018

Eirik Edvard Lystrup
Roger Lystrup
Styreleder
Daglig leder og styremedlem

Schack